
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN LẸ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND                         Xuân Lẹ, ngày  02 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành lịch tiếp công dân 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN LẸ 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

 Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật tiếp công dân; 

          Căn cứ thông tư số: 04/2021/TT- TTCP ngày 01/10/2021 của thanh tra chính 

phủ về việc hướng dẫn tiếp công dân 

 Theo đề nghị của công chức tư pháp- Hộ tịch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Ban hành lịch tiếp công dân năm 2025 xã Xuân Lẹ.  

(có lịch kèm theo) 

 Điều 2. Ban tiếp công dân xã có trách nhiệm chủ động phối hợp với các ban, 

ngành đoàn thể có liên quan tổ chức thực hiện nghiêm túc Lịch tiếp công dân. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký . 

 Văn phòng UBND xã, Công chức Tư Pháp, ban tiếp công dân, các ban, 

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

  

Nơi nhận: 

   - UBND huyện (B/c); 

  - Thanh tra huyện (B/c); 

  - TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c); 

  - Các thôn, bản; 

  - Lưu Vt. 

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

               CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                 Cầm Bá Đức 
 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN LẸ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Xuân Lẹ, ngày  02  tháng 01 năm 2025 

 

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN LẸ NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày: 02 /01/2025) 

 
 Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 

26/6/2014, thông tư số: 04/2021/TT- TTCP ngày 01/10/2021.UBND xã Xuân Lẹ 

ban hành lịch tiếp công dân năm 2025 như sau: 

Tháng 
Cá nhân, tổ chức 

được phân công tiếp công dân 

 

 Ngày tiếp  
Thứ 

1 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 02, 9, 16, 23,30        5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc   2,3,4,6 

2 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 06, 13, 20, 27        5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2 ,3,4,6 

3 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 06, 13, 20, 27        5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2 ,3,46 

4 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 03, 10, 17, 24,        5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2,3,4,6 

5 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 01,08, 15, 22, 29        5 

Tổ tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2,3,4,6 

6 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 05, 12, 19, 26        5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2 Đến 5 

7 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 03, 10, 17, 24,31        5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2,3,4,6 

8 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 07, 14, 21, 28       5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2,3,4,6 

9 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 04, 11, 18, 25       5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2,3,4,6 

10 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 02, 09, 16, 23,30       5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2,3,4,6 

11 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 06, 13, 20, 27.       5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2,3,4,6 

12 
Chủ tịch UBND xã Ngày: 04, 11 ,18, 25.       5 

Ban tiếp công dân và các ngành liên quan Các ngày làm việc  2,3,4,6 
 



                                

 

 
 

 


		chutich.xuanle.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-02T09:58:36+0700


		2025-01-03T14:39:36+0700


		2025-01-03T14:39:45+0700




